
UCHWAŁA NR XXVII/283/12
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie określenia obwodu publicznego Gimnazjum im Ludzi Wielkiego Serca i Umysłu w Karlinie. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 
227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273 i Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 
1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 
44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 
654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 z 2012 r. poz. 979) Rada Miejska w Karlinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się dla Gimnazjum im. Ludzi Wielkiego Serca i Umysłu w Karlinie obwód w którego skład 
wchodzą następujące miejscowości: Brzeżno, Chotyń, Czerwięcino, Daszewo, Dębolas, Domacyno, Garnki, 
Gościnko, Karlino, Karlinko, Karwin, Karścino, Kowańcz, Kozia Góra, Krukowo, Krzywopłoty, Lubiechowo, 
Lubiechowo Przystanek, Malonowo, Mierzyn, Mierzynek, Poczernino, Pobłocie Wielkie, Syrkowice, 
Ubysławice, Wietszyno, Witolub, Wyganowo, Zwartowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 
§ 3. W uchwale Nr V/83/99 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 26 marca 1999 r. w sprawie założenia 

gimnazjum w Karlinie skreśla się § 2. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Gwóźdź

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3306


		2012-12-24T11:27:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




